UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /GCN-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày         tháng 02 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM

CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG (BỔ SUNG)

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014, Luật số 62/2020/QH14

ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ, quy định về

điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên ngành xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ, sửa đổi, bổ
sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND tỉnh

Phú Yên, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Phú Yên;

 Xét hồ sơ đăng ký cấp bổ sung, sửa đổi Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động

thí nghiệm chuyên ngành xây dựng (ngày 12/02/2025) của Công ty TNHH Đầu tư -
Xây dựng - Thương mại -  Dịch vụ Nam Việt và Biên bản đánh giá ngày 27/02/2025.

CHỨNG NHẬN:

1. Công ty TNHH Đầu tư - Xây dựng - Thương mại -  Dịch vụ Nam Việt.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4400980181,  ngày 12 tháng 8 năm

2013; thay đổi lần thứ 5 ngày 26 tháng 9 năm 2018 (cập nhật thông tin ngày 03/6/2020).

Cơ quan cấp: Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Yên.

Địa chỉ: Khu phố Phú Hòa, phường Hòa Hiệp Trung, thị xã Đông Hòa, tỉnh

Phú Yên.

Điện thoại: 0918.437.819            E-mail: tvdtxdnamviet@gmail.com.

Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm Kiểm định chất lượng xây dựng.

Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: Tổ 1, Khu phố Liên Trì 1, phường 9, thành phố

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu thí

nghiệm (bổ sung) chi tiết theo Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số phòng thí nghiệm: LAS-XD 44.001.

3. Giấy chứng nhận này bổ sung cho Giấy chứng nhận số 01/GCN-SXD ngày

17/11/2023 của Sở Xây dựng và có hiệu lực đến ngày 17/11/2028./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH ĐT – XD – TM – DV Nam Việt;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở XD;

- Lưu: VT, P6_NVV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đồng

DANH MỤC CÁC CHỈ TIÊU THÍ NGHIỆM (BỔ SUNG)

CỦA PHÒNG THÍ NGHIỆM LAS-XD 44.001

(Kèm theo Giấy chứng nhận số:        /GCN-SXD ngày      tháng 02 năm 2025

của Sở Xây dựng tỉnh Phú Yên)

TT Tên chỉ tiêu thí nghiệm Tiêu chuẩn kỹ thuật

1 NƯỚC CHO BÊ TÔNG VÀ VỮA

- Xác định lượng tạp chất hữu cơ TCVN 6186:1996; TCVN 4506:2012

- Xác định lượng cặn không tan TCVN 4560:1988; TCVN 4506:2012

- Xác định hàm lượng ion clorua (Cl-) TCVN 6194:1996; TCVN 4506:2012

- Xác định hàm lượng ion sunfat (SO4) TCVN 6200:1996; TCVN 4506:2012

- Xác định độ PH TCVN 6492:2011; TCVN 4506:2012

- Xác định hàm lượng muối hòa tan TCVN 4560:1988; TCVN 4506:2012

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T14:19:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Đồng<nvdong-soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T14:54:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T14:54:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T14:58:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!